2023年 5月 26日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

取締役総務部長

役員異動の件

題記について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については 2023 年６月 26 日開催予定の定時株主総会において選任決議されること

を前提としております。

記

（2023年 6月 26日付予定）

１．新任取締役候補者

取締役 島 田  一 郎 （現 経理部長）

２．新任監査役候補者

監査役 落 合  賢 昭 （現 IT･DX推進室 シニアアドバイザー）

監査役（非常勤） 水 村     淳 （現 国家公務員共済組合連合会 資金運用部長）

３．退任監査役

現 監査役 西 浦  廣 明

退任理由：任期満了による

４．辞任する監査役

現 監査役（非常勤） 倉 富  正 敏

辞任理由：一身上の都合による

以 上